
K pronájmu, Byt 1+1, 38 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291598 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

10 150 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Pronájem bytové jednotky 1 + 1, ul. Nad stadionem 127, Frýdek-
Místek k dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu.
Hledáte klidné bydlení? Ideální volba. Dům je na konci ulice a pak
již jen zeleň. Kam dám věci? Byt má komoru. Parkování v pohodě
před domem, nakoupím v Hrušce cca 300m a do města pojedu
autobusem cca 5 min chůze. Ve volném čase můžu jít na fotbal,
stadión skoro před domem, nebo si zahrát tenis v kryté hale, potom
možná večeře ve Frýdeckém hradě. Teď už   jen zbývá si domluvit
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4291598
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 12.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 38 m2
Užitná plocha: 38 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina

Vlachopulosová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


